
                                  Uchwała Nr XV/99/08 
                           Rady Gminy Rawa Mazowiecka  
                             z dnia 30 stycznia 2008 roku. 
    
 
              w sprawie zaopiniowania  wniosku Miasta Rawa    
                     Mazowiecka w sprawie zmiany granic                     
                               
 
 
                 Na podstawie art. 4 b  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 i Nr 
113, poz.984, nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 
; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 
2006 r. Nr 17 poz.128 , Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218 ) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje : 
 
 
 
                § 1 . Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami  sołectwa Boguszyce , 
opiniuje się  pozytywnie  wniosek Miasta Rawa Mazowiecka o zmianę granic 
administracyjnych Gminy Rawa Mazowiecka i Miasta Rawa Mazowiecka o obszar 39,09 ha , 
położony  w obrębie wsi Boguszyce  i oznaczony w ewidencji gruntów numerami działek : 
815/2, 817, 818, 819,833 i 834 . 
 
 
               § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                     
w siedzibie  Urzędu Gminy Rawa Mazowiecka  
 
 
 
              § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 
              §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


